2

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	27.05.2021

	№
	9/5

О депутатском запросе Мосягина А.Н.

Рассмотрев обращение депутата Совета народных депутатов поселка Вольгинский по избирательному округу № 4 Мосягина Александра Николаевича по вопросу, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Вольгинский, Совет народных депутатов поселок Вольгинский

р е ш и л:

1. Признать обращение депутата Совета народных депутатов поселка Вольгинский по избирательному округу № 4 Мосягина А.Н. депутатским запросом.

2. Депутатский запрос и настоящее решение направить в администрацию поселка Вольгинский для рассмотрения в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава МО поселок Вольгинский
	Т.М. Вещунова

Главе администрации
поселка Вольгинский
С.В. Гуляеву

	На территории поселка Вольгинский существует проблема с отсутствием парковочных мест. С каждым годом количество машин увеличивается, автовладельцы захватывают все большую зону зеленых насаждений.
	На мое имя поступило заявление от председателя совета дома № 6 по улице Старовская Кучерук И.В. с предложением о включении в бюджет поселка Вольгинский финансовых средств на осуществление разработки проекта благоустроенных гостевых стоянок. Для реализации вхождения в областную программу «Благоприятная городская среда».
На основании вышеизложенного прошу оказать содействие в решении этого вопроса.

Депутат СНД пос. Вольгинский
по избирательному округу № 4					      А.Н. Мосягин